

اخبار

«قاجاق» موجب تباهی اقتصاد و تولید کشور شده است



دبیر شورای نگهبان گفت: قاجاق باعث رکود تولید داخلی و بیکاری بسیاری از کارگران زحمتکش شده است، به گزارش اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان، ای‌الله احمد جنتی در دیدار اعضای کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی با اشاره به محدوده اختیارات نمایندگان و برخی انتظارات مردم از آنها، افزود: در موضوع پیگیری امور و مشکلات مردم فقط بحث نمایندگی و وظیفه اداری مطرح نیست، بلکه این یک وظیفه شرعی است و هر کس می‌تواند گرهی از مشکلات مردم باز کند، باید آن را به‌عنوان وظیفه شرعی خود قلمداد کند.
ای‌الله جنتی با تأکید بر ضرورت نظارت نمایندگان بر امور اجرایی تصریح کرد: به‌عنوان نمونه شما باید از معوقات بانکی که متأسفانه یکی از معضلات اقتصادی ما شده است اطلاع داشته باشید و در جهت حل آن اقدام کنید. وی با اشاره به معضلات بانکی و پولی کشور اظهار داشت: اعتماد مردم سرمایه بزرگی است از همین رو وضعیت بانکی کشور نباید به جایی برسد که اعتماد مردم به آن کم یا خدای نکرده سلب شود و رو به بانک‌های خارج کشور بیاورند. دبیر شورای نگهبان موضوع قاجاق را موجب تباهی اقتصاد و تولید کشور دانست و گفت: متأسفانه این همه جنس قاجاق، کفش، پوشاک و اجناسی از این دست به‌وفور از ترکیه و چین به داخل کشور قاجاق می‌شود که باعث رکود تولید داخلی، تعطیلی برخی کارخانه‌ها و در نتیجه بیکاری بسیاری از کارگران زحمتکش شده است.

■ ■ ■
**معاهده پارمو دوباره در مجلس بررسی شد**

نماینده مردم محلات در مجلس با بیان اینکه در ترجمه معاهده پارمو از سوی دولت، غلط‌هایی وجود دارد خواستار بررسی مجدد این معاهده در مجلس شد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در جلسه علنی مجلس طی تذکری شفاهی درباره ترجمه اشتباه معاهده پارمو که از سوی دولت در اختیار مجلس قرار گرفته است، اظهار داشت: در معاهده پارمو یعنی کنوانسیون منع کمک به گروه‌های تروریستی، ترجمه‌ای که از سوی وی به مجلس فرستاده شده غلط است.
دولت افزود: نمایندگان مجلس براساس همین ترجمه اشتباه این معاهده را به تصویب رساندند و مصوبه مشابه به شورای نگهبان رفت و شورا نیز نسبت به ترجمه غلط آن ایراداتی گرفت.
نماینده مردم محلات در مجلس یادآور شد: باید معاهده پارمو دوباره در مجلس مطرح شود تا مورد بررسی قرار گیرد. البته پیش از این در برجام نیز ۲-۳ مورد ترجمه غلط وجود داشت؛ لذا این مسئله هم باید به سرعت مورد رسیدگی قرار گیرد.
در ادامه حسینیعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در تذکر دیگری درباره معاهده پارمو خطاب به مسعود پزشکیان گفت: همکارم آقای سلیمی تذکری درباره پارمو دادند که اشتباهی در متن ترجمه آن به وجود آمده است. ما به ترجمه‌ای که دولت آن ارائه کرده است، اعتماد کردیم لذا این بحث مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

■ ■ ■
**بیانیه‌نمایندگان در حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی**
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان مجلس با صدور بیانیه‌ای حمایت خود از پیام‌رسان‌های داخلی را اعلام کردند.
حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری در گفت‌وگو با فارس، گفت: نمایندگان در نشست علنی روز سه شنبه با صدور بیانیه‌ای حمایت خود از پیام‌رسان‌های داخلی را اعلام کردند که تاکنون امضاهای این بیانیه به بیش از ۱۴۰ امضا رسیده است.
وی افزود: در این بیانیه شورای اسلامی اظهار داشت: در این بیانیه از دولت درخواست شده است در جهت تقویت هیچ شرایطی حاضر نشدند ففتری در داخل کشور داشته باشند و قوانین کشور را رعایت کنند، خطر جدی برای مردم و اطلاعات مردم ما هستند بیزره اینکه امروز در حوزه اقتصادی کاسبی می‌کنند.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در این بیانیه از دولت درخواست شده است در جهت تقویت قدرت پیام‌رسان‌های داخلی نهایت همکاری و تلاش خود را داشته باشد تا پیام‌رسان‌های داخلی بتوانند سرویس‌های لازم را با پهنای باند و سرعت لازم با کمترین هزینه به کاربران ایرانی ارائه کنند.
ذوالنوری در پایان خاطر نشان کرد: با تلاشی که مجلس داشته قطعاً پیام‌رسان‌های داخلی رایگان در اختیار مردم قرار خواهد گرفت و مردم در استفاده از پیام‌رسان‌های داخلی هیچ هزینه‌ای پرداخت نخواهند کرد.

وزرای خارجه اتحادیه اروپایی با طرح انگلیس، فرانسه و آلمان برای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران

در راستای راضی کردن آمریکا برای عدم خروج از توافق هسته‌ای مخالفت کردند

# برجام در گوشه رینگ

**موگرینی: از تلاش انگلیس، فرانسه و آلمان برای گفت‌وگو درباره برخی نگرانی‌هایی که ترامپ ابراز کرده حمایت می‌کنیم**



**گروه سیاسی:** برخی وزرای خارجه اتحادیه اروپایی در نشست دوشنبه خود در لوکزامبورگ با اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران مخالفت کردند. آنان بدون هیچ اشاره‌ای به اینکه این تحریم‌ها نقض برجام و خلاف روح توافق هسته‌ای است، تنها با این استدلال که مشخص نیست این اقدامات تنبیهی، آمریکا را متقاعد به ماندن در برجام می‌کند یا خیر، با آن مخالفت کردند.
به گزارش «وطن‌امروز»، کمتر از یک ماه تا ۱۲ مه و پایان ضرب‌الاجل دونالد ترامپ برای خروج از برجام در صورت عدم تغییر آن، باقی مانده است و اتحادیه اروپایی تلاش می‌کند در این فرصت، آمریکا را متقاعد به ماندن در توافق هسته‌ای کند.
هر چند در نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپایی اعضا نتوانستند به نتیجه واحدی درباره تحریم ایران که پیشنهاد انگلیس، فرانسه و آلمان بود دست پیدا کنند، با این حال بروکسل چشم به نتیجه مذاکرات پشت‌برده این ۳ کشور با آمریکا برای تغییر در برجام دوخته است تا این سه کشور اروپایی بتوانند با تغییر توافق هسته‌ای، به برجامی که دونالد ترامپ به دنبال آن است دست پیدا کنند.
در همین راستا، فدریکا موگرینی، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی ساعاتی پس از پایان نشست وزرای خارجه این اتحادیه، با حمایت بروکسل از تلاش کشورهای انگلیس، آلمان و فرانسه برای گفت‌وگو با واشنگتن درباره برخی مذاکرات پشت‌برده طرف اروپایی و آنچه ۲ طرف درباره آینده توافق هسته‌ای بر سر آن توافق کرده یا می‌کنند، خبری منتشر نشده اما به نظر می‌رسد طرف آمریکایی در کنار اعمال تحریم‌های جدید به دنبال گسترده‌گی نظام بازرسی‌ها در ایران است.
واشنگتن تلاش می‌کند در کنار اعمال تحریم‌های جدید به بهانه مسائل منطقه‌ای و موشکی، آژانس انرژی اتمی، مراکز نظامی و حتی دانشگاه‌های ایران را در شمول بازرسی‌های گسترده قرار دهد.
اروپا اما با اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران، مخالفتی ندارد و منابع مطلع از رایزنی‌های انجام‌شده در روز دوشنبه می‌گویند وزرای خارجه اتحادیه اروپایی در آستانه توافق بر سر این موضوع هستند که لازم است گام‌های بیشتری درباره تحریم‌های ایران برداشته شود. تلاش اتحادیه اروپایی برای توسعه تحریم‌های علیه تهران به بهانه حفظ توافق هسته‌ای، در حالی است که حضور ایران در پای میز مذاکره با ۵۰۱+ و دستیابی به برجام، با هدف لغو تحریم‌های اعمال شده صورت گرفت و حالا اروپا می‌خواهد برای حفظ برجام و تداوم منافع (!) ایران از این توافق، تحریم‌های جدیدی علیه ایران اعمال کند.
روسیه و چین البته با تغییر توافق هسته‌ای مخالفند. روسیه تاکنون بارها اعلام کرده است سیاست این کشور همچنان

حمایت و حفظ برجام است و هیچ تغییری را در این زمینه‌نمی‌پذیرد.
براساس این گزارش، وزرای خارجه اتحادیه اروپایی روز دوشنبه در بروکسل گردهم آمده بودند تا درباره موضع مشترک اتحادیه در قبال مسائل مختلف از جمله ایران و برجام، تصمیمی واحد بگیرند.
انطور که خبرگزاری رویترز گزارش داده، در میان اروپایی‌ها، ایتالیا با اعمال تحریم‌های جدید به بهانه برنامه موشکی ایران و فعالیت‌های منطقه‌ای این کشور مخالفت کرده است.
استدلال ایتالیا هم این بود که شاید این اقدامات تنبیهی، نتواند ترامپ را به ماندن در برجام متقاعد کند.
رئیس‌جمهور آمریکا باید بر اساس قوانین اتحادیه کشورش ۲۲ رددبیهشت درباره ادامه یا توقف اجرای تعهدات برجامی کشورش تصمیم بگیرد؛ آمریکایی‌ها از اروپایی‌ها خواست‌اند از اهرم ترس از اقدامات غیرقابل‌پیش‌بینی ترامپ استفاده کنند و ایران را به قبول برخی موارد از جمله محدود شدن برنامه موشکی، دسترسی نامحدود بازرسان خارجی به همه اماکن نظامی و حتی دانشگاهی ایرانیان و همیشگی شدن محدودیت‌های غنی‌سازی متقاعد کنند.
در نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپایی رایزنی‌هایی برای اعمال تحریم علیه ایران صورت گرفت اما ایتالیا و اتریش با آن مخالفت کردند.

پس از پایان این نشست و عدم موافقت همه اعضا با تحریم‌های جدید علیه ایران برای جلب نظر ترامپ، «فدریکا موگرینی» مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی در نشست خبری خود با رسانه‌ها از حمایت این اتحادیه از مذاکرات پشت پرده ۳ کشور اروپایی با آمریکا برای تغییر برجام سخن گفت. او از یکسو از رفع نگرانی‌های ترامپ درباره برجام دفاع کرد و از سوی دیگر از اجرای کامل توافق هسته‌ای گفت. موگرینی البته این را نیز گفت که برجام را یکی از عناصر راهبردی

را آماده کرده‌اند و یک به یک تعداد موافقان این تحریم‌ها علیه ایران افزایش پیدا می‌کند.
به گزارش فارس، دیپلمات‌های اتحادیه اروپایی از افزایش حمایت برای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران به منظور جلب حمایت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا جهت ماندن در برجام خبر می‌دهند.
روزنامه وال‌استریت‌ژورنال نوشته در جریان دیدار وزرای خارجه اتحادیه اروپایی در لوکزامبورگ روز دوشنبه تصمیمی در این راستا گرفته نشد زیرا برخی کشورها هنوز قانع نشده‌اند که اعمال تحریم‌های جدید، ترامپ را از خروج از برجام منصرف کند.
باوجود این، منابع مطلع از رایزنی‌های انجام‌شده در روز دوشنبه می‌گویند وزرای خارجه اتحادیه اروپایی در آستانه توافق بر سر این موضوع هستند که لازم است در این باره اقدام شود.

وزیر خارجه دلمارک گفت: «فکر می‌کنم اکثریت کشورهای اروپایی بر این باورند که لازم است در زمینه تحریم‌ها گام‌های بیشتری برداشته شود.»
وزیر خارجه ایرلند می‌گوید ممکن است کشورهای اروپایی تا قبیل از ضرب‌الاجل ۱۲ مه برای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران اقدام کنند.
به نوشته‌وال‌استریت‌ژورنال، میان وزرای خارجه اتحادیه اروپایی رایزنی‌هایی برای اعمال تحریم‌هایی علیه اعضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی وجود دارد.
دولت‌های ۳ کشور اروپایی هم‌زمان در حال تلاش برای پیش بردن تحریم‌های جدید علیه ۱۵ فرد و نهاد ایرانی هستند. هرگونه تصمیم‌گیری در این باره، نیازمند حمایت همه ۲۸ عضو اتحادیه اروپایی است.
از طرف دیگر، دیپلمات‌ها از کاهش اختلافات میان ۳ کشور اروپایی با طرف‌های آمریکایی در مذاکرات هفته‌های گذشته خبر داده‌اند.
هدف از این گفت‌وگوها توافق بر سر اصلاح برجام و برطرف کردن نگرانی‌های ترامپ است.

■ **اروپا تسلیم خواسته‌های آمریکانشود**
روسیه و چین، ۲ عضو دیگر ۵۰۱ مخالف اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران و حتی پیش‌برجام هستند. روسیه تاکنون بارها این موضوع را مورد تأکید قرار داده و تصمیمات دربارہ برجام بدون حضور تهران، مسکو و پکن را فاقد وجهات قانونی دانسته است.
حمایت روسیه از برجام و مخالفت با تغییر آن موضعی است که سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه در دیدار مهدی سنایی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو بدان اشاره کرد.
سرگئی ریابکوف در این دیدار اعلام کرد سیاست روسیه همچنان حمایت و حفظ برجام است و هیچ تغییری را در آن نمی‌پذیرد.
وی گفت: انتظار می‌رود اروپا نیز همچنان به تعهدات خود در قبال برجام پایبند باشد و منطقی است در جهت حفظ آن بکوشد و تسلیم خواسته‌های آمریکانشود.

لایحه برنامه ششم توسعه کل کشور با اصلاح این ماده دولت را برای شفاف‌سازی دریافتی‌های مقامات، روسا، مدیران و سایر کارکنان با راهداندازی سامانه ثبت حقوق و مزایا مکلف کردند.
در متن اصلاحی ماده ۳۵ برنامه آمده است: «دولت مکلف است طرف یک‌سمال نسبت به راهداندازی سامانه ثبت حقوق و مزایا اقدام کرده و امکان جمع‌گیری کلیه پرداخت‌ها به مدیران دستگاه‌های مشمول این ماده را فراهم نماید به نحوی که میزان ناخالص پرداختی به هر یک از مدیران مذکور مشخص بوده و امکان دسترسی به آن برای نهادهای نظارتی و عموم مردم فراهم شود.»
دستگاه‌های مشمول این قانون مکلفند حقوق، فوق‌العاده‌ها، هزینه‌ها، کمک‌های ناهصل، کارانه، پرداخت‌های غیرماهانه و مزایای ناخالصی پرداختی ماهانه اعم از مستمر و غیرمستمر، نقدی و غیرنقدی و سایر مزایا به مقامات، روسا، مدیران و کارکنان موضوع این ماده را از هر محل (از جمله اعتبارات خارج از شمول قانون محاسبات عمومی، درآمد‌های اختصاصی، اعتبارات متفرقه، اعتبارات کمک‌های رفاهی، اعتبارات بودجه عمومی و منابع عمومی و همچنین اعتبارات موضوع ماده ۲۱۷ قانون مالیات‌های مستقیم، تبصره «۱» ماده ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده، مواد ۱۶۰ تا ۱۶۲ قانون امور گمرکی و یا اعتبارات خاص ناشی از واگذاری و فروش شرکت‌ها در سازمان خصوصی‌سازی، اعتبارات مربوط به دریافت‌های کمک به اشخاص حقیقی و حقوقی و سایر درآمد‌ها و موارد مشابه)، منحصراً در قیوت حقوقی منعکس و پس از ثبت در سامانه فوق، پرداخت کنند به نحوی که میزان هر گونه ناخالصی پرداختی ماهانه به هر یک از افراد بلافاصله در سامانه اطلاعاتی هر دستگاه مشخص باشد.
در حالی است که براساس این مصوبه وزارت اطلاعات و نیروهای مسلح از شمول این حکم مستثناستند.اجرای حکم درباره دستگاه‌های اقتصادی متعلق به وزارت اطلاعات، وزارت دفاع، نیروهای مسلح و انرژی اتمی تنها با مصوبه شورای‌عالی امنیت ملی مجاز است.

منیپالمنیتی

وزرای خارجه اتحادیه اروپایی با طرح انگلیس، فرانسه و آلمان برای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران

در راستای راضی کردن آمریکا برای عدم خروج از توافق هسته‌ای مخالفت کردند

# برجام در گوشه رینگ

**موگرینی: از تلاش انگلیس، فرانسه و آلمان برای گفت‌وگو درباره برخی نگرانی‌هایی که ترامپ ابراز کرده حمایت می‌کنیم**



**امنیت‌مسان** و امنیت منطقه می‌دانیم اما این به معنای آن نیست که ما با ایران درباره مسائل دیگر یعنی مسائل غیرهسته‌ای گفت‌وگو نمی‌کنیم.
فدریکا موگرینی، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی بعد از پایان نشست وزرای خارجه این اتحادیه در لوکزامبورگ در یک نشست خبری گفت بروکسل از گفت‌وگوهای میان اروپایی و آمریکا برای «اصلاح برجام» مطبق خواسته «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا حمایت می‌کند.
به‌رغم این، موگرینی تأکید کرد این گفت‌وگوها باید در چارچوب توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ (برجام) باشد.
وی گفت: «در نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپایی بار دیگر به تعهد عمیق خود درباره اجرای کامل توافق هسته‌ای ایران توسط همه طرف‌ها تأکید کردیم.»
موگرینی تصریح کرد: «از تلاش کشورهای انگلیس، آلمان و فرانسه برای گفت‌وگو با واشنگتن درباره برخی از نگرانی‌هایی که ترامپ ابراز کرده هم حمایت می‌کنیم، اما این تلاش‌ها باید در چارچوب توافق فعلی باشد.»

مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی گفت: «برجام را یکی از عناصر راهبردی امنیت‌مان و امنیت منطقه می‌دانیم. این به معنای آن نیست که ما با ایران درباره مسائل دیگر یعنی مسائل غیرهسته‌ای گفت‌وگو نمی‌کنیم.»
وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا از همکاری‌های آمریکا و اروپا درباره مساله دامی‌شدن محدودیت‌های غنی‌سازی ایران حمایت می‌کند، گفت: «ما خواستار اجرای کامل توافق هسته‌ای به شکل فعلی آن هستیم.»

■ **افزایش حمایت از تحریم ایران در اتحادیه اروپایی**
کشورهای اروپایی نمی‌دانند با اعمال تحریم‌های جدید، آمریکا همچنان در برجام خواهد ماند یا خیر اما با این حال بسته‌های تحریمی خود علیه ایران

**به خاطر تخلف رئیس‌جمهور و وزیر بر اقتصاد در اجرای قانون طراحی سامانه شفاف‌سازی حقوق مدیران و وزرا انجام می‌شود**

## شکایت مجلس از روحانی

این گزارش در صحن، این شکایت به قوه‌قضائیه ارسال خواهد شد.
وی تأکید کرد: علاوه بر این تعدادی از نمایندگان طرح سوال از وزیر اقتصاد و معاونان دولت در دستور کار قرار داده و آن را امضا کرده‌اند.
وی افزود: طبق قانون برنامه ششم توسعه که مجلس آن را مصوب کرده، مقرر شده دولت از ابتدای اجرای این قانون، یعنی از ابتدای سال گذشته، نسبت به راهداندازی سامانه‌ای جهت ثبت و شفاف‌سازی حقوق و دستمزد مدیران، وزرا و معاونان وزرا اقدام کند اما تاکنون این کار انجام نشده است.
عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس تصریح کرد: نمایندگان مجلس در طرح سوالی، خواستار پاسخگویی رئیس‌جمهور نسبت به علل اجرایی نشدن مصوبه مجلس درباره برنامه ششم پیرامون راهداندازی نشدن سامانه ثبت حقوق و دستمزد مدیران، وزرا و معاونان وزرا شده‌اند.
لایحه در پایان خاطر نشان کرد: طرح سوال از رئیس‌جمهور درباره علل عدم‌شفاف‌سازی حقوق و دستمزد مدیران، وزرا و معاونان دولت، پس از نهایی شدن تعداد امضاها، تقدیم هیات رئیسه مجلس می‌شود.

■ **قانون چه می‌گوید؟**
در جریان ماجرای رسوایی فیش‌های نجومی دولتی‌ها در سال ۹۵، مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی مفاد قانون برنامه ششم توسعه، و دستمزد مدیران، وزرا و معاونان وزرا طرح سوال از رئیس‌جمهور درباره علل عدم‌شفاف‌سازی حقوق و دستمزد مدیران، وزرا و معاونان دولت، پس از نهایی شدن تعداد امضاها، تقدیم هیات رئیسه مجلس می‌شود.
■ **قانون چه می‌گوید؟**
در جریان ماجرای رسوایی فیش‌های نجومی دولتی‌ها در سال ۹۵، مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی مفاد قانون برنامه ششم توسعه، و دستمزد مدیران، وزرا و معاونان وزرا طرح سوال از رئیس‌جمهور درباره علل عدم‌شفاف‌سازی حقوق و دستمزد و پاداش و دریافتی مسئولان و پدانش و وزیران اقتصاد به قوه‌قضائیه شکایت می‌کنند.
ابوالفضل ابوترابی درباره شکایت‌نمایندگان مجلس از رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد به خبرگزاری مهر گفت: طبق قانون برنامه ششم توسعه دولت مکلف بود سامانه‌ای را برای شفاف‌سازی حقوق مدیران و وزرا طراحی کند اما تاکنون این سامانه طراحی نشده است.
وی با بیان اینکه تعدادی از نمایندگان خواستار اعمال ماده ۲۳۶ آیین‌نامه داخلی هستند، اظهار داشت: طبق این ماده از رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد درباره عدم اجرای این حکم از برنامه ششم به قوه‌قضائیه شکایت می‌شود و در صورت تصویب

### پارلمان

دولت بر خلاف قانون برنامه ششم توسعه از طراحی سامانه شفاف‌سازی حقوق مدیران و وزرا امتناع می‌ورزد.
همین موضوع باعث شده تعدادی از نمایندگان مجلس به دلیل اینی بی‌اعتنایی و تخلف، از رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد به قوه‌قضائیه شکایت برنند.
پس از رسوایی حقوق‌های نجومی و اعتراضات سراسری نسبت به دریافت‌های نامتعارف برخی مدیران دولتی، مجلس شورای اسلامی طرحی را تصویب کرد که بر اساس آن باید سامانه‌ای طراحی می‌شد تا حقوق و مزایای مدیران و وزرا را شفاف‌سازی می‌کرد و منابع تعلق رات‌ها و ردیف‌های غیرقانونی به مدیران می‌شد.

بر این اساس، در برنامه ششم توسعه طی حکمی دولت موظف به شفاف‌سازی حقوق وزرا و مدیران دولتی در سامانه‌ای شد.طبق این حکم همه حقوق و مزایای مدیران و وزرا باید زیر نظر وزارت اقتصاد پرداخت شود اما تاکنون دولت اقدامی برای اجرای این حکم قانون برنامه انجام نداده است.
دولت مکلف شده بود در سال اول اجرای قانون برنامه (سال ۹۶) این سامانه را طراحی کند اما حالا دولت از اجرای این قانون امتناع کرده است.
در واکنش به این اقدام دولت، عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس از تهیه گزارشی درباره تخلف رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد از اجرای حکم برنامه ششم توسعه برای شفاف‌سازی حقوق وزرا و مدیران خبر داد و گفت نمایندگان در این رابطه از رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد به قوه‌قضائیه شکایت می‌کنند.
ابوالفضل ابوترابی درباره شکایت‌نمایندگان مجلس از رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد به خبرگزاری مهر گفت: طبق قانون برنامه ششم توسعه دولت مکلف بود سامانه‌ای را برای شفاف‌سازی حقوق مدیران و وزرا طراحی کند اما تاکنون این سامانه طراحی نشده است.
وی با بیان اینکه تعدادی از نمایندگان خواستار اعمال ماده ۲۳۶ آیین‌نامه داخلی هستند، اظهار داشت: طبق این ماده از رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد درباره عدم اجرای این حکم از برنامه ششم به قوه‌قضائیه شکایت می‌شود و در صورت تصویب

اخبار

**سپاه اقدامات رژیم صهیونیستی را بی‌پاسخ نمی‌گذارد**



مشاور فرهنگی فرمانده کل سپاه می‌گوید تمام فرماندهان سپاه و همه کسانی که رژیم صهیونیستی از شنیدن اسم آنها به خود می‌لرزد، اقدامات رژیم صهیونیستی را بی‌پاسخ نمی‌گذارد.
به گزارش فارس، حمیدرضا مقدم‌فر در مراسم هفتمین روز شهید مدافع حرم بصیری‌پور با بیان اینکه آخرین اقدام رژیم صهیونیستی، خلق داعش بود، تشریح کرد: آنها نتوانستندانقلاب‌اسلامی را با توطئه‌های مختلف شکست دهند، بنابراین داعش را ایجاد کردند تا به اسم پرچم «لااله الا الله» و اسلام‌انسان‌ها را بسوزانند و سر ببرند اما مدافعان حرم نقشه آنها را خنثی کردند.
مقدم‌فر با بیان اینکه رژیم صهیونیستی هفته گذشته ۷ نفر از زندمندان ایرانی را در سوریه به شهادت رساند، اظهار کرد: یکی از ویژگی‌های شهید بصیری‌پور و سایر شهدای این حمله آن است که برای نخستین‌بار به صورت مستقیم نقاب از چهره صهیونیست‌ها در ارتباط با جریان تفریوری و داعش کنار رفت.
مقدم‌فر با بیان اینکه تمام اقدامات آنها به دلیل ترس است، تبیین کرد: این وعده را به ملت ایران می‌دهیم که تمام فرماندهان سپاه و همه کسانی که رژیم صهیونیستی از شنیدن اسم آنها به خود می‌لرزد، اقدامات رژیم صهیونیستی را بی‌پاسخ نمی‌گذارد.

■ ■ ■
**درگیری سپاه و ناجا با یک تیم تروریستی در جنوب شرق کشور**

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای از اقدام قاطعانه رزمندگان این قرارگاه در ناکام گذاشتن حمله تروریستی که به یک برجک مرزبانی خیر داد، روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای به اقدام قدس نیروی زمینی سپاه در ناکام گذاشتن حمله یامداد روز سه‌شنبه تروریست‌ها به یک برجک مرزبانی در منطقه مرزی میرجاوه خیر داد.
روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در ساعت ۱:۳۰ یامداد سه‌شنبه ۲۸ فروردین‌ماه، یک تیم تروریستی از داخل خاک پاکستان با حمله به یک برجک مرزبانی ناجا در «میل مرزی ۹۹»، قصد تصرف آن را داشت که با مقاومت شدید نیروهای مرزبانی مستقر در برجک مواجه شدند و با ورود نیروهای احتیاط به منطقه برای کمک به آنها، طی یک درگیری شدید، اقدام قاطعانه و بموقع رزمندگان اسلام تروریست‌ها را در دستیابی به هدف شوم خود ناکام گذاشتند.
این اطلاعیه می‌افزاید: در این درگیری ۳ نفر از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند و تعدادی زخمی و متواری شدند و اثر برخورد یک دستگاه خودروی نیروهای احتیاط با یک تله انفجاری، ۲ تن از رزمندگان دلاور سپاه شهید و ۲ تن دیگر نیز زخمی شدند.
گفتنی است همچنین در حمله ناکام تروریست‌ها به این برجک، یکی از مرزبانان دلاور نیروی انتظامی نیز به شهادت رسید.
در این اطلاعیه تأکید شده است: نیروهای مستقر در منطقه اعم از رزمندگان دلاور نیروی زمینی سپاه، مرزبانان غیور نیروی انتظامی و سایر نیروهای امنیتی و دفاعی غیرتمند جمهوری اسلامی ایران، از آمادگی کامل برای مقابله قاطعانه با هرگونه تحرك و اقدام از سوی دشمنان انقلاب و ملت ایران برخوردار بوده و از کشورهای دوست و همسایه انتظار دارد خاک خود را محل جولان مزدوران استکبار جهانی قرار ندهند.

■ ■ ■
**بیانیه جبهه مردمی پیرامون تجاوز آمریکا به سوریه تنها راه حیات ملت‌ها افزایش توان بازدارندگی و قدرت دفاعی است**
جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در واکنش به تجاوز موشکی آمریکا به سوریه بیانیه‌ای صادر کرد.
در این بیانیه با اشاره به ارزش نظامی نداشتن تجاوز آمریکا و متحدانش در رویارویی جبهه مقاومت با استکبار جهانی آمده است: حمله موشکی آمریکا و متحدانش واکنشی عاجزانه و معجولانه به پیروزی راهبردی ارتش سوریه در غوطه شرقی می‌باشد که پایان تئوریسم در خاک سوریه و شکست بزرگ جبهه عبری، عربی و غربی را نوید می‌دهد.
این بیانیه تصریح کرده است: جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی ببار دیگر بر مواضع گذشته خویش درباره لزوم تقویت قدرت دفاعی و موشکی کشور تأکید کرده و با استناد به جنایت اخیر آمریکا و متحدان اروپایی‌اش یادآور می‌گردد هرگونه تلاش متذکره درباره راهزنی موشکی جمهوری اسلامی را اقدامی در راستای تضعیف جبهه مقاومت و تحمیل خواسته‌های زیاده‌طلبانه غرب به ملت‌های مسلمان می‌داند.